
  
Lista decyzji i zarządzeń wewnętrznych obowiązujących w Nadleśnictwie Międzyzdroje od dnia 
01.01.2009 

 
  

DECYZJE 

Nr 1 W sprawie powołania komisji do przeprowadzenia sprzedaży drewna przy użyciu 
systemowej aukcji internetowej w aplikacji ”e-drewno”, przy użyciu aukcji internetowej 
w aplikacji „e-drewno” oraz przeprowadzenia procedury negocjacji handlowych. 

Nr 2 W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji materiałów na składzie. 

Nr 3 W sprawie cen w OW „Darz Bór”, w pokojach gościnnych leśniczówki Lubiewo oraz 
pokojach gościnnych przy Nadleśnictwie na rok 2009r. 

Nr 4 W sprawie ustalania cen i zasad przyjmowania skierowań wczasowych dla pracowników 
Lasów Państwowych oraz zasad rozliczania pomiędzy jednostkami L.P. 

Nr 5 W sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia końcowego odbioru prac związanych z 
remontem budynku biurowego Nadleśnictwa Międzyzdroje przy ul. Niepodległości 35 w 
Międzyzdrojach. 

Nr 6 W sprawie powołania komisji do limitowania jazd lokalnych samochodami prywatnymi 
używanymi do celów służbowych. 

Nr 7  W sprawie ustalenia cen na drewno dla odbiorców detalicznych 

Nr 8  W sprawie rozliczenia wpłat z tytułu przetargu ze sprzedaży detalicznej 

Nr 9 W sprawie cen w kwaterze myśliwskiej Troszyn 

Nr10 W sprawie ustalenia cen na drewno dla odbiorców detalicznych  

Nr11 W sprawie ustalenia cen na drewno dla odbiorców detalicznych 

Nr12 W sprawie powołania komisji do szacowania szkód łowieckich 

Nr13 W sprawie zasad wydawania posiłków profilaktycznych, wody mineralnej oraz norm 
przydziału 

Nr14 W sprawie zasad wydawania środków higieny osobistej i ochrony indywidualnej oraz 
norm przydziału, zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej 

Nr15 W sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia konkursu „Maraton Przyrodniczy” 

Nr16 W sprawie zmiany miejsc garażowania samochodów służbowych: Polonez Truck-nr inw. 
742/538, Mitsubishi L200- nr inw. 742/651 

Nr17 W sprawie ustalenia cen noclegu dla grupy Archeologów korzystających z Kwatery 
Myśliwskiej w Troszynie oraz pokoi gościnnych w Leśniczówce Lubiewo 

Nr18 W sprawie ustalenia cen na drewno dla odbiorców detalicznych 

Nr19 W sprawie powołania komisji – odbiór prac Troszyn Leśniczówka 

Nr20 W sprawie powołania komisji przetargowej, sprzedaż srodka trwałego Polonez Turck 

Nr21 W sprawie zmiany komisji przetargowej 

Nr22 W sprawie ustalenia cen na drewno dla odbiorców detalicznych 

Nr23 W sprawie czasu pracy obowiązującego w Nadleśnictwie Międzyzdroje w 2010 roku 
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ZARZĄDZENIA 

Nr 1 W sprawie wprowadzenia Zakładowego Regulaminu Świadczeń Socjalnych w 
Nadleśnictwie Międzyzdroje. 

Nr 2 W sprawie wyznaczenia pracowników odpowiedzialnych za wykonywanie czynności w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników oraz udzielania pierwszej 
pomocy w Nadleśnictwie Międzyzdroje 

Nr 3 W sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania wniosków dotyczących wykorzystania 
środków ZFŚS 

Nr4 W sprawie stosowania programu „Notatnik” w Nadleśnictwie Międzyzdroje 

Nr5 W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych  

Nr6 W sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji składników majątkowych w 
Nadleśnictwie Międzyzdroje 

Nr7 W sprawie zmiany §17,18,19 Regulaminu Pracy Nadleśnictwa z dnia 16.04.2003 roku w 
zakresie wynagrodzenia za pracę 

Nr8 W sprawie cennika za usługi parkingowe – parking Świętouść 

Nr9 W sprawie wprowadzenia do stosowania w Nadleśnictwie Międzyzdroje  

Nr10 W sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości dla Nadleśnictwa Międzyzdroje, 
partnera realizacji projektu „ Ochrona siedlisk priorytetowych na obszarach Natura 2000 
Nadleśnictw Bogdaniec i Międzyzdroje 

Nr11 W sprawie sporządzania szacunków brakarskich oraz powołania komisji do spraw 
kontroli szacunków brakarskich  

Nr12 W sprawie zasad sprzedaży detalicznej  

Nr13 W sprawie wprowadzenia zasad udostępniania danych będących własnością Nadleśnictwa 
Międzyzdroje 

Nr14 W sprawie zasad realizacji projektu „ Ochrona siedlisk priorytetowych na obszarach 
Natura 2000Nadleśnictw Bogdaniec i Międzyzdroje  

Nr15 W sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego 

Nr16 W sprawie sprzedaży polowań w OHZ Nadleśnictwa Międzyzdroje skierowanej do 
myśliwych krajowych   

Nr17 W sprawie wprowadzenia stawek za usługi związane z organizacją polowań dla 
myśliwych zagranicznych i krajowych w OHZ Nadleśnictwa Międzyzdroje 

Nr18 W sprawie cen detalicznych na choinki świerkowe i sosnowe 

Nr19 

  

 W sprawie zmiany zarządzenia nadleśniczego nr 09/2007 z 19.03.2004 w sprawie 
powołania komisji do likwidacji, sprzedaży środków trwałych zakwalifikowanych do 
maszyn, urządzeń i środków transportowych oraz wyposażenia Nadleśnictwa 
Międzyzdroje 
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